
 
                          Estado do Paraná 
                      CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  NNOOVVAA  OOLLÍÍMMPPIIAA  
                                            

                                   Rua Paraná, 389 - CEP  87490-0000  - Fone  (44)  3685-1233  - CNPJ   72 431 224/0001-69 
                                   E-Mail  camara-no@hotmail.com 

 

 

Rua Paraná, 389– Nova Olímpia – Paraná – CEP: 87. 490-000  –  Fone/Fax: (44) 3685 -1233 
 

 
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES 002/2015 

 
 
 

Dispõe sobre a Homologação das Inscrições para o 
provimento de cargos públicos do Quadro 
Permanente de Pessoal da Câmara Municipal de 
Nova Olimpia, Estado do Paraná, referente ao 
Edital de Concurso Público nº 001/2015.  

 
 
 

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO 
no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital nº 001/2015, RESOLVE:  

TORNAR PÚBLICO: Ficam homologadas as inscrições e definido a data da 
realização da prova objetiva, sendo que o local e horário de prova para o Concurso Público estarão 
disponíveis a partir de 25/03/2015, aberto através do Edital 001/2015: 

 
DATA DA PROVA OBJETIVA: 29/03/2015  
LOCAL: A SER DIVULGADO NO DIA: 25/03/2015  
HORÁRIO: A SER DIVULGADO NO DIA: 25/03/2015  
CARGOS: TODOS 

 
 
Inscrição Nome: Cargo: Documento: 

29037 ANA MAURA PASSAMANI COLPO 
PROCURADOR 
JURÍDICO 

105785267 

31937 CLEUZA PERON 
PROCURADOR 
JURÍDICO 

43033360 

32617 EDUARDO ZELAZOWSKI 
PROCURADOR 
JURÍDICO 

125985017 

32368 MARCO AURELIO DA SILVEIRA MEIRELLES PINHEIRO 
PROCURADOR 
JURÍDICO 

87716392 

28207 WILLIAM BONFIM DOS SANTOS 
PROCURADOR 
JURÍDICO 

88940482 

 

 
 
 

Nova Olimpia, 10 de março de 2015 
 
 
 
 
 

FLÁVIO ABRAHÃO BIASUZ 
Presidente da Comissão 


